Câmara Municipal de Paraíba do Sul
                     Estado do Rio de Janeiro

PORTARIA Nº: 022/2024

                O Sr. DIOGO DO NASCIMENTO

AZEVEDO, Presidente da Câmara Municipal de

Paraíba do Sul, no uso de suas atribuições legais e com

base no item XIII do Art. 39, do Regimento Interno,

RESOLVE:

                                     CONCEDER, ao funcionário RENATA NASCIMENTO

SILVA, ora investido no cargo de Coord. de Patrimônio, matrícula 008, 20% (vinte por

cento) de Adicional de Titularidade ou de Especialização, por conclusão de curso de

graduação, em conformidade com o inciso II, Art. 2º da Lei nº 3.318 de 18 de novembro

de 2016, com os efeitos financeiros retroativos a 01/08/2024.

 .

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

                                         Câmara Municipal de Paraíba do Sul, 05 de agosto de 2024.

(documento assinado digitalmente)

DIOGO DO NASCIMENTO AZEVEDO

Presidente

		2024-08-14T14:25:45-0300
	Brasil
	DIOGO DO NASCIMENTO AZEVEDO
	Assinador Serpro